СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    от 14.03.2025г.  №244

     с. Орлово

 О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Орловского сельского

поселения от 08.08.2014 года №146 «Об оплате

труда выборного должностного лица местного

самоуправления Орловского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района, осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе»

В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области

от 23.12.2008 №139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена

выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления муниципальных образований Воронежской области» Совет народных

депутатов Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в положение «Об оплате труда выборного должностного лица местного

самоуправления Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального

района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное

решением Совета  народных депутатов Орловского сельского поселения от

08.08.2014г. №146 (в ред. реш. №191 от 15.07.2015г., №94 от 02.02.2018г., №171 от

22.10.2019г.№8 от 01.10.2020г., №82 от 12.04.2022г. №98 от 26.09.2022г. №119 от

16.02.2023г., №150 от 16.08.2023г., №162 от 22.11.2023г., №212 от 13.08.2024г., от

19.12.2024г. №225), следующее изменение:

1.1. подпункт 2.3. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную

должность, составляет 11195,0 рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования нормативных

правовых актов по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул.

Свободы, 68, в здании МОУ Орловская «СОШ» по адресу: Воронежская область,

Новоусманский район, с. Орлово, ул. Пионерская, 14 а, в здании Орловской

участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,

с. Орлово, ул. Больничная, 25 а, на официальном сайте Орловского сельского

поселения в сети «Интернет» https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/  и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главного

бухгалтера Шевлякову Л.Н.

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ В.И. ПЕСКОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

________Е.В. ПЛЕШИВЦЕВА

https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/